
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 경북도립대학운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,431,596 9,120,000 311,596

200 세외수입 9,431,596 9,120,000 311,596

210 경상적세외수입 1,638,257 1,577,020 61,237

213 수수료수입 1,625,257 1,564,020 61,237

213-04 기타수수료 1,625,257 1,564,020 61,237

< 경북도립대학교 > 1,625,257 1,564,020 61,237

□입학금 145,179 137,255 7,924

□수업료 1,478,578 1,425,265 53,313

○1학년1학기 407,135 385,643 21,492

­인문사회계열 114,045 104,310 9,735

­공업및자연과학예체능계열 293,090 281,333 11,757

○2학년1학기 341,272 293,088 48,184

­인문사회계열 98,710 79,275 19,435

­공업및자연과학예체능계열 242,562 213,813 28,749

○3학년1학기 46,462 62,825 △16,363

­인문사회계열 22,948 25,034 △2,086

­공업및자연과학예체능계열 23,514 37,791 △14,277

경정 145,179,000원

경정 114,045,000원

경정 293,090,000원

경정 98,710,000원

경정 242,562,000원

경정 22,948,000원

경정 23,514,000원

220 임시적세외수입 7,793,339 7,542,980 250,359

222 잉여금 136,601 100,000 36,601

222-01 순세계잉여금 136,601 100,000 36,601

< 경북도립대학교 > 136,601 100,000 36,601

□순세계잉여금 136,601 100,000 36,601경정 136,601,000원

224 전입금 7,354,738 7,140,980 213,758

224-03 기타회계전입금 7,354,738 7,140,980 213,758

< 경북도립대학교 > 7,354,738 7,140,980 213,758

□경북도립대학운영일반회계전입금 7,285,438 6,940,780 344,658

□다자녀가정자녀학비지원금 69,300 200,200 △130,900

경정 7,285,438,000원

경정 69,300,000원


